Super Z
圧力スイッチ  スーパーゼット
Pressure Switches
プレッシャースイッチの総合メーカー 太平貿易
実績は
信頼の証し。
○R
New

12
Pressure SwitchesSZ
型式の適用
型式表示
注：DPDTマイクロスイッチ（型式記号：W）にはパイロットランプは付けられません。
●UL、CSAおよびCCC認定品について
　① UL （Underwriters Laboratories）、CSA （Canadian Standard Association） 認定品を必要とする場合、型式表示の末尾に－X99を付けてください。
　　 例：SZ010BSの認定品･････････SZ010BS－X99
　② CCC （China Compulsory Certificate system） 認定品を必要とする場合、型式表示の末尾に－Cを付けてください。
　　 例：SZ010BSの認定品･････････SZ010BS－C
　③ UL、CSAおよびCCC認定品の銘板には次のマークを表示します。
　　 UL･･･　　   CSA･･･　　　　　　  CCC･･･
　④ UL認定品のパイロットランプ
　　（1）WIRING DIAGRAM 3、4の配線ができません。（57ページをご覧ください）
　　（2）ランプアッセンブリーはKITとして認可されていないため、フィールドでのランプ付への変更は不可。
　⑤マイクロスイッチの微弱付加型（記号＝O）、密閉型（記号＝C）、およびDPDT型（記号＝W）にはUL、CSA認定品はありません。
　⑥パイロットランプ付にCCC認定品はありません。
燐青銅ベローズ
SUS316Lベローズ
バイトンシール
高圧の水・蒸気対応
エチレンプロピレンシール
ベローズ
ダイヤフラム
ピストン
B
D
P
100/200V用
パイロットランプ
レンジ
シリーズ総称
マイクロスイッチ
24V用
アクチェーターの種別
SPDT標準
SPDT微弱負荷型（ただし、UL、CSA認定品なし）
SPDT密閉型（ただし、UL、CSA認定品なし）
DPDT標準（ただし、UL、CSA認定品なし）（ただし、CCC認定品なし）
C
W
差圧調整型
差圧固定型
特殊型
標準圧力スイッチ
差圧スイッチ
真空スイッチ
連成スイッチ
V
R
SZ
M
E
D
S
L
L24
F
O
アクチェーターの材質
（＝　　　）
標準タイプ
オプション記号
S E L L24 O C W F
SZ001B ○ ー ○ ○ ○ ○ ○ ○
SZ002B ○ ー ○ ○ ○ ○ ○ ○
SZ006B ○ ー ○ ○ ○ ○ ○ ○
SZ010B ○ ー ○ ○ ○ ○ ○ ○
SZ025B ○ ー ○ ○ ○ ○ ○ ○
SZ035B ○ ー ○ ○ ○ ○ ○ ○
SZ050B ○ ー ○ ○ ○ ○ ○ ○
SZ115B ○ ー ○ ○ ○ ○ ○ ○
SZ032P ー ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
SZ070P ー ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

シリーズ総称
● CCC認定品について
　CCC認定品を必要とする場合、型式表示の末尾に－Cを付けて下さい。
　　例：SZ1.7Dの認定品 …… SZ1.7D－C
ダイヤフラムアクチェーター
標準
高耐圧
標準圧力スイッチ
差圧スイッチ
SZ
D
EX
D
40
Pressure Switches
圧力スイッチ（微差圧・高耐圧）
（ダイヤフラムアクチェーター）
SZ□□□D
特 長
●高耐圧、極微差圧に対応した圧力スイッチ
です。
●レンジ最高圧28MPaまで対応可能。
●受圧部にはSUS316Lダイヤフラムを採用
しています。
●空圧、水圧、油圧、ガス圧、蒸気圧など、
さまざまな圧力媒体に使用できます。
● CCC認定品。
New
SZ
マイクロ
スイッチ
タイプ
型 式 レンジ
M I N.：圧力下降設定最小値
MAX.：圧力上昇設定最大値
MPa（kgf/cm2）
耐 圧
MPa（kgf/cm2）
差 圧
レンジの数値に加える
（レンジ中間の代表値）
MPa（kgf/cm2）
定格圧力
連続して使用
できる最高圧力
MPa（kgf/cm2）
SZ1.7D
SZ005D
SZ025D
SZ035D
SZ070D
SZ120D
SZ280D
SPDT
（C接点のみ）
0.002-0.17	 （0.02-1.7）
0.005-0.5	 （0.05-5）
0.02-2.5	 （0.2-25）
0.05-3.5	 （0.5-35）
0.1-7	 （1-70）
0.2-12 	 （2-120）
0.2-28	 （2-280）
0.003	 （0.03）
0.005	 （0.05）
0.025	 （0.25）
0.05	 （0.5）
0.12	 （1.2）
0.2	 （2）
0.7	 （7）
  2.3	 （23）
  2.3	 （23）
  7	 （70）
10 	 （100）